
 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O  

POSKYTOVÁNÍ PORADENSKÝCH SLUŽEB 

ze dne 24. 10. 2018 

   č. smlouvy: 0562/2018/OST/OMI 
uzavřené dle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“) 

Smluvní strany: 

 

Název: Město Beroun 

IČO: 00233129 

DIČ: CZ00233129 

Adresa sídla: Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 266 01 Beroun 

Právní forma: 801 - Obec 

Osoba oprávněná k zastupování  

ve věcech smluvních: 

Ing. arch. Dana Vilhelmová, vedoucí odboru územního plánování 
a regionálního rozvoje Městského úřadu Beroun 

Osoba oprávněná k zastupování  
ve věcech realizačních (kontaktní 
osoba): 

Ing. Michal Mišina, místostarosta, tel. č.: + 420 752 987 060,  
e-mail: mstar.misina@muberoun.cz 

 

 

dále jen „Klient“ – na straně jedné 

a 

 

Název: ACCON managers & partners, s.r.o. 

IČO: 26724791 

DIČ: CZ26724791 

Adresa sídla: Šmeralova 170/31, Bubeneč, 170 00 Praha 7 

Právní forma: 112 – Společnost s ručením omezeným 

Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, sp.zn.: C 89744 

Osoba oprávněná zastupovat ve 
věcech smluvních: 

Mgr. Drahomír Mejzr, MBA, jednatel 

Osoba oprávněná k zastupování  
ve věcech realizačních (kontaktní 
osoba), tel.:, email:,: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Bankovní spojení: Fio banka a.s. 

Číslo účtu: 2401393086/2010 

 

dále jen „Poskytovatel“ – na straně druhé 

 

Klient a Poskytovatel dále společně též jako „smluvní strany“ 

mailto:mstar.misina@muberoun.cz


 

 

2 

 

1. Předmět Dodatku 

1.1. Smluvní strany spolu uzavřely dne 24. 10. 2018 Smlouvu o poskytování poradenských služeb 

Dotační management vztahujících se k projektu: „Přístavba – Základní škola Beroun – Závodí, 

Komenského 249“  (dále jen Smlouva). 

1.2. Po vzájemné dohodě a na základě nabídky Poskytovatele, která byla Klientovi předložena před 

podpisem Dodatku, smluvní strany uzavírají v souladu s odst 1.1. a odst. 7.20 Smlouvy tento 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“), který mění a doplňuje Smlouvu s tím, že v ostatních 

ustanoveních nedotčených tímto Dodatkem se Smlouva nemění a zůstává v platnosti. 

1.3. Smluvní strany se dohodly na rozšíření rozsahu Služeb vymezeném v článku 2.2 Smlouvy o 

zpracování Závěrečné zprávy o realizaci. Závěrečná zpráva o realizaci bude obsahovat : 

 kompletní údaje o financování akce (faktury, výpisy z účtu, soupis faktur a výpisu) 

 aktualizace finančních příloh ISPROFIN 

 kompletace výstupů projektu (předání stavby, dodatky smluv, kolaudační souhlas atd.) 

 podání závěrečného vyhodnocení akce.  

Cena za vypracování Závěrečné zprávy o realizaci činí 45.000,00 Kč bez DPH. DPH 21 % činí 

9.450,00 Kč. Celkem sjednaná cena činí 54.450,00 Kč.  

1.4. Smluvní strany se dále dohodly na tom, že z důvodu prodloužení realizace projektu „Přístavba – 

Základní škola Beroun – Závodí, Komenského 249“ o 4 měsíce se navýší smluvní odměna za 

Služby pro Poskytovatele. Smluvní odměna bude vyplacena ve 4 měsíčních platbách po 

10.000,00 Kč (za období květen – srpen 2020) na základě Poskytovatelem vystavených faktur. 

Strany sjednaly smluvní odměnu za Služby poskytnuté na základě tohoto Dodatku ve výši 

40.000,00 Kč. DPH 21 % činí 8.400,00 Kč. Celkem sjednaná odměna činí 48.400,00 Kč.  

1.5. Smluvní odměna pro Poskytovatele poskytnutá na základě tohoto Dodatku odst. 1.3. odst. 1.4  

činí 85.000,00 Kč bez DPH. Výše DPH činí 17.850,00 Kč. Celkem smluvní odměna za Služby 

Poskytovatele poskytnuté na základě tohoto Dodatku činí 102.850,00 Kč. 

1.6. Smluvní odměna poskytnutá na základě Smlouvy a Dodatku činí dohromady 305.000,00 Kč bez 

DPH. Výše DPH 21 % činí 64.050,00 Kč. Celkem sjednaná smluvní odměna za Služby 

Poskytovatele poskytnuté na základě Smlouvy a Dodatku činí 369.050,00 Kč. 

 

2. Závěrečná ustanovení 

2.1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

uveřejněním v registru smluv. 

2.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění 

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění tohoto Dodatku se smluvní strany dohodly, že 

ho do registru zašle město Beroun neprodleně, nejdéle však do 15 dnů, po jeho podpisu všemi 

smluvními stranami. Smluvní strany se dohodly, že město Beroun uveřejní tento Dodatek za 

stejných podmínek jako v registru smluv také na svém profilu zadavatele. 

2.3. Plnění předmětu tohoto Dodatku před jeho účinností se považuje za plnění podle tohoto Dodatku  

a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí tímto Dodatkem. 

2.4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní 

tajemství podle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 

stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

2.5. Tento Dodatek je uzavírán na základě zmocnění v ustanovení článku 13.2. Vnitřní směrnice pro 

zadávání veřejných zakázek č. 3/2019 schválené Zastupitelstvem města Beroun usnesením 



 

 

3 

 

č. 98/2019 ze dne 18.  12. 2019, v platném znění. Město Beroun potvrzuje ve smyslu ustanovení 

§ 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, že byly 

splněny všechny podmínky podmiňující platnost tohoto právního jednání.  

2.6. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek před jeho podpisem přečetly, že s jeho obsahem souhlasí  

a že tento Dodatek byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně 

nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož jejich oprávnění zástupci 

připojují své podpisy. 

 

2.7. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá 

smluvní strana obdrží dva stejnopisy. 

 

  

 

 
V Berouně dne: 3.6.2020      V Praze dne: 2.6.2020 

           Za Klienta:                   Za Poskytovatele: 

 

 

 

 

 

 

         ……………………………………..              ……………………………………       

             Ing. arch. Dana Vilhelmová,     Mgr. Drahomír Mejzr, MBA 

vedoucí odboru územního plánování a regionálního                   jednatel  

          rozvoje Městského úřadu Beroun 


